Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2024 г. №

Москва

О внесении изменения
в Положение об оказании платных образовательных услуг
от 11.11.2020 №27

На основании решения Ученого совета (протокол от 27.02.2024 г. № 3)
приказываю:

1. Внести в Положение об оказании платных образовательных услуг
от 11.11.2020 № 27 следующее изменение:

1.1. абз. 2 п. 5.3 Положения об оказании платных образовательных услуг
от 11.11.2020 № 27 в следующей редакции:

«В случае отказа от исполнения договора об образовании заказчик обязан
направить Университету письменный отказ от исполнения договора
об образовании не позднее 15 (Пятнадцати) календарных дней до даты отказа.».

2. Изменение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 11.11.2020.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе Пухнаревича С.И.

Ректор В.В. Кулаков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кулаков Владимир Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.03.2024 07:38:45
Уникальный программный ключ:
8bb18400c08cb7b23bb0de64eacbacdfcfbc0065

ПРОЕКТ ВНОСИТ И ИСПОЛНИТЕЛЬ:

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

Т.В. Туманова

О.В. Ермолаев

Е.А. Шкабура

С.И. Пухнаревич

Л.Ю. Лесина

Т.В. Васильева

Начальник правового управления

Проректор по
финансово-экономической рабо

Заместитель ректора по качеству
образовательной деятельности

Проректор по учебной работе

Начальник отдела филиалов

Декан факультета подготовки специалистов
для судебной системы очной формы
обучения (очный юридический факультет)

Первый заместитель декана факультета
непрерывного образования по подготовке
специалистов для судебной системы

Декан факультета подготовки специалистов
для судебной системы

Декан экономического факультета

Декан факультета подготовки кадров
высшей квалификации

Председатель Студенческого совета

.А. Марокко

Е.Е. Харитонова

Е.Н. Федик

Е.В. Мигачева

В.М. Дуэль

А.Р. Нигматуллина